



AMV MÉDICA LTDA - ME
CNPJ 18.669.729/0001-10

ANEXO I
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 030/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017

DO OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais hospitalares para Unidade Básica de Saúde, conforme descrito abaixo:

ITEM	QUANT	UNID	MATERIAL	MARCA	UNIT	TOTAL
01	20	CX	Aguilha 25X7 cx c/ 100UNID	SOLIDOR	R\$ 10,00	R\$ 200,00
02	10	Rolo	Algodão Hidrófilo Rolo 500g	FAROL	R\$ 12,98	R\$ 129,80
03	2000	Unid	Coletor Estéril Urina e Fezes cada	CRAL	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
04	70	Unid	Gel para Ultrassom 1kg	VIC PHARMA	R\$ 8,20	R\$ 574,00
05	10	Unid	Aparelho de pressão c/estetoscópio adulto	SOLIDOR	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
07	30	Unid	Luvas Cirúrgica Estéril 7,0	MAXITEX	R\$ 1,78	R\$ 53,40
08	30	Unid	Luvas Estéril 7,5	MAXITEX	R\$ 1,78	R\$ 53,40
10	20	CX	Aguilha 25X8 cx c/ 100 UNID	SOLIDOR	R\$ 10,00	R\$ 200,00
11	10	Unid	Almotolia Branca e Escura M	J PROLAB	R\$ 3,35	R\$ 33,50
12	20	pacote	Abaxador de lingua PCT 100 unidades	THEOTO	R\$ 4,05	R\$ 81,00
13	20	CX	Alcool 70 liquido CX C/12 unidades	ITALIA	R\$ 41,70	R\$ 417,00
16	10	Unid	Fita Micropore 25mm x 10m c/ 20 unidades	ADLIN	R\$ 4,20	R\$ 42,00
17	300	Unid	Kit Papanicolaou não estéril M	ADLIN	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
18	300	Unid	Kit Papanicolaou não estéril P	ADLIN	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
20	500	Unid	Seringa Descartável 20ML	ADLIN	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
22	20	Unid	Saco de lixo 50L PCT c/ 100 Unidade	ADLIN	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
23	50	CX	Equipo Macro Gotas c/20 unidades	JUREMA	R\$ 30,00	R\$ 390,00
24	100	Pacote	Papel Toalha Interf. PCT 100	SOLIDOR	R\$ 36,70	R\$ 600,00
27	5	CX	Seringa 10ML S/Aguilha CX 100	PLASTIPEL	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
29	20	Pacote	Saco de lixo Branco 15L C/ 100	PRO CARE	R\$ 42,00	R\$ 210,00
30	20	Pacote	Saco de lixo 100L Preto c/100	JUREMA	R\$ 16,40	R\$ 328,00
				JUREMA	R\$ 26,70	R\$ 534,00

Rua Maria da Conceição Sabino, 55 - 2º andar - São Pedro - Muriaé - MG - CEP 36880-000
Telefone: (32) 3728-2154 / email: juridico@amvmedica.com.br

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



AMV MÉDICA LTDA - ME

CNPJ 18.669.729/0001-10

		Unid	Fita adesiva autoclave 19MM X 30M		FARMATEX	R\$ 6,00	R\$ 180,00
35	30	Unid	Esparadrapo 10cm x 4,5MT Rolo c/ 12 rolos		CRAL	R\$ 126,00	R\$ 3.780,00
36	30	Unid	Lanceta P/ Lancetador c/ 100 unidade		CRAL	R\$ 6,00	R\$ 360,00
39	60	Unid	Soro Fisiológico 500ml		SANOBIOL	R\$ 4,65	R\$ 1.395,00
50	300	Unid	Soro Fisiológico 250ml		SANOBIOL	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
51	300	Unid	Escalpe 25G Caixa c/100 und		FARMATEX	R\$ 42,00	R\$ 84,00
52	2	CX	Seringa de 3ml c/ agulha 20x5,5		DESCARPACK	R\$ 0,55	R\$ 3,30
53	6	CX	Seringa de 5ml c/ agulha 25x0,7		DESCARPACK	R\$ 0,45	R\$ 2,70
54	6	CX	Hipoclorito de sódio 1L		ANTARES	R\$ 10,00	R\$ 10,00
55	12	Unid	Agulha 13X4,5 cx c/ 100 UNID		MARK MED	R\$ 2,50	R\$ 100,00
56	1	CX	Cateter Nasal Oxig tipo óculos		KOLPLAST	R\$ 9,30	R\$ 37,20
59	40	Unid	Fixador citológico		SAMTEC	R\$ 48,50	R\$ 48,50
60	4	Unid	Solução Fisiológica 0,9% 10ml cx c/ 100 UNID		SOLIDOR	R\$ 14,70	R\$ 147,00
61	1	CX	Termômetro digital		FLEXPPELL	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
62	10	Unid	Papel toalha com dois rolos				
65	500	Rolo					
TOTAL						R\$ 35.277,20	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

RAZÃO SOCIAL: AMV MÉDICA LTDA - ME
CNPJ: 18.669.729/0001-10

ENDEREÇO: RUA MARIA DA CONCEIÇÃO SABINO, Nº55, 2º ANDAR, BAIRRO: SÃO PEDRO, MURIAÉ - MG, CEP: 36880-000
TEL: (32) 3728-2154 / (32) 8702-0969

E-MAIL: juridico@amvmedica.com.br

BANCO: CAIXA ECONÔMICA - AGÊNCIA 0133 - CONTA CORRENTE: 3548-1

Muriae, 15 de maio de 2017.

Marco Antônio Lacerda Paulo
Representante legal

AMV MÉDICA LTDA - ME

18.669.729/0001-10

RUA MARIA DA CONCEIÇÃO SABINO, Nº55 - 2º ANDAR
SÃO PEDRO - CEP: 36880-000
MURIAÉ - MG

Rua Maria da Conceição Sabino, 55 - 2º andar - São Pedro - Muriae - MG - CEP 36880-000
Telef: (32) 3728-2154 / email: juridico@amvmedica.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AMV COMERCIAL MEDICA LTDA

PRC00030/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1460	AGULHA HIPOD. 25X07 CX C/100	CAIXA	20	10,0000	200,00	SOLIDOR
1461	AGULHA HIPOD. 25X08 CX C/100	CAIXA	20	10,0000	200,00	SOLIDOR
1470	SERINGA DESCARTAVEL 20ML	UNIDADE	500	0,7800	390,00	PROCARE
1526	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G	ROLO	10	12,9800	129,80	FAROL
1534	FITA ADESIVA AUTOC. 19MM X 30M	UNIDADE	30	6,0000	180,00	FARMATEX
1536	KIT PAPANICOLAU NAO ESTERIL P	UNIDADE	300	4,2000	1.260,00	ADLIN
1538	KIT PAPANICOLAU NAO ESTERIL M	UNIDADE	300	4,2000	1.260,00	ADLIN

===== continua =====

Embargo
P
mccg

F

A

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AMV COMERCIAL MEDICA LTDA

PRC00030/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1545	COLETOR ESTERIL URINA E FEZES	UNIDADE	2.000	0,5500	1.100,00	CRAL
1576	GEL PARA ULTRASSOM 1KG	UNIDADE	70	8,2000	574,00	VIC PHARMA
4821	CATETER NASAL OXIG TIPO OCULOS	UNIDADE	40	2,5000	100,00	MARK MED
4825	APARELHO DE PRESSAO ADULTO aparelho de pressao com estetoscópio adulto	UNIDADE	10	105,0000	1.050,00	SOLIDOR
7664	LUVAS CIRURGICA ESTERIL 7 0	UNIDADE	30	1,7800	53,40	MAXITEX
7665	LUVAS CIRURGICA ESTERIL 7 5	UNIDADE	30	1,7800	53,40	MAXITEX
7670	ALMOTOLIA BRANCA E ESCURA M	UNIDADE	10	3,3500	33,50	J PROLAB

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AMV COMERCIAL MEDICA LTDA

PRC00030/17 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7671	PAPEL TOALHA INTERF. PCT 100	PACOTE	100	12.5000	1.250,00	PLASTIPEL
7677	ABAIXADOR DE LINGUA PCT 100 UN	PACOTE	20	4.0500	81,00	THEOTO
7681	ALCOOL 70% CX C/ 12 UNID alcohol 70 liquido cx com 12 unidades	CAIXA	20	69.0000	1.380,00	ITALJA
7686	SERINGA 10ML S/ AGULHA CX 100	CAIXA	5	42.0000	210,00	PROCARE
7689	SACO DE LIXO BRANCO 15L C/ 100	PACOTE	20	16.4000	328,00	JUREMA
7690	SACO DE LIXO 100L PRETO C/ 100	PACOTE	20	26.7000	534,00	JUREMA
8823	FITA MICROPORE 25MM X 10MM Fita Micropore 25mm x 10m c/ 20 unidades	UNIDADE	10	41,7000	417,00	CRAL

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AMV COMERCIAL MEDICA LTDA

PRC00030/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8824	EQUIPO MACRO GOTAS C/20 UN	CAIXA	50	36,7000	1.835,00	SOLIDOR
8828	ESPARADRAPO 10CMX4 5MT C/ 12RL	UNIDADE	30	126,0000	3.780,00	CRAL
8830	LANCETA P/ LANCETADOR C/100 UN	UNIDADE	60	6,0000	360,00	CRAL
8841	SORO FISIOLÓGICO 500ML	UNIDADE	300	4,6500	1.395,00	SANOBIOL
8842	SORO FISIOLÓGICO 250ML	UNIDADE	300	3,7000	1.110,00	SANOBIOL
8843	ESCALPE 25G CAIXA C/100 UNIDS	CAIXA	2	42,0000	84,00	FARMATEX
8844	SERINGA 3ML C/ AGULHA 20X5 5	CAIXA	6	0,5500	3,30	DESCARPACK

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AMV COMERCIAL MEDICA LTDA
PRC00030/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8845	SERINGA DE 5ML C/AGULHA 25X07	CAIXA	6	0.4500	2,70	DESCARPACK
8846	HIPOCLORITO DE SODIO hipoclorito de sodio 1litro	UNIDADE	12	6,7000	80,40	ANTARES
8847	AGULHA 13X4.5 CX C/100 UNIDS	CAIXA	1	10,0000	10,00	SOLDOR
8850	FIXADOR CITOLOGICO	UNIDADE	4	9,3000	37,20	KOLPLAST
8851	SOLUCAO FISIOLOGICA 0.9% 10ML solucao fisiologica 0.9% 10ml cx c/100 unidades	CAIXA	1	48,5000	48,50	SAMTEC
8852	TERMOMETRO DIGITAL	UNIDADE	10	14,7000	147,00	SOLDOR

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AMV COMERCIAL MEDICA LTDA

PRC00030/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8855	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	ROLO	500	30,0000	15.000,00	FLEXPELL
5860	SACO DE LIXO 50L PCT C/ 100 UN	UNIDADE	20	30,0000	600,00	JUREMA

Valor total da proposta: R\$ 35.277,20

17685834142
Código de validação

AMV MÉDICA LTDA - ME

RUA MARIA DA CONCEIÇÃO SÁENHO, Nº 55 - ZWINDAR
SÃO PEDRO - CEP: 36.880-000
MURINE - MG

18.669.729/0001-10

Enviado